române confesionale din protopopiatele : Timișoara, Belinț, Comlăușul-Mare și Lipova, cați sunt în restanță în acest despărțământ cu taxele anuale de membri ordinari ai Reuniunii, se provoacă prin aceasta a se achita cel mult până la 28 Decembrie a. c. v., având a înainta taxele lor la cas-

sarul despărțământului Petru Muțiu, învățător în Elisabetinul-Timișorii. Izvin, 10/23 Decembrie 1902. *Ioan Mateica*, președinte.

### AVIS!

*Prin aceasta rugăm pe toți acei Domni cari au deln noi în comisie calendare pe anul 1903 să binevoiască a returna în timpul cel mai scurt esemplarele de prisos ca astfel să putem satisface încă în vreme comandelor ce am primit ulterior.*